

**Економічні обґрунтування (гранична потреба)
до кошторису на 2025 рік
по Шепетівській гімназії №1
КПКВКБ 0611021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти
за рахунок коштів місцевого бюджету**

КЕКВ -2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар" - 75 293,00 грн.

КЕКВ	Найменування товарів, послуг	Сума, грн.	Розрахунки	Договір, накладна
	Ділова документація, підписка	2851		
2210	Журнали ділової документації	2645	книга вихідної документації - 1шт*155=155,00грн.; особова справа учня - 75шт*9=675,00грн; учнівський квиток - 15шт*15= 225,00грн.; амбулаторний журнал 2шт*70=140,00грн.; журнал спостережень та психологічного аналізу діяльності педагогів практичним психологом - 1шт*70=70,00грн.; журнал обліку травматизму - 2шт.*70= 140,00грн.; журнал огляду дітей на педикульоз та коросту - 2шт.*70= 140,00грн.; журнал обліку бракеражу готової продукції 2шт.*70= 140,00грн;журнал здоров'я працівників харчоблоку 2шт.*70= 140,00грн.;журнал антропометрії 2шт.*70= 140,00грн.; диспансерний журнал 2шт.*70= 140,00грн.; журнал медичного контролю за проведенням уроків фізкультури 2шт.*70= 140,00грн.;бланк Грамота - 40шт*5= 200,00грн.; бланк Подяка - 40шт*5=200,00грн. Всього2645,00грн.	Договір ФОП Талімончук Д.М. №207 від 22.04.2024 року;Договір ФОП Талімончук Д.М. №437 від 07.06.2024 року;
2210	Атестати, свідоцтва	206	66 атестатів * 3,12=205,92грн.	Договір Управління освіти Шепетівської міської ради №1 від 31.05.2024 року.Потреба розрахована із урахуванням фактичної мережі класів та їх наповнюваності на 2024-2025 н.р.
	КАНЦТОВАРИ	5708		
2210	Папір для друку, копіювальний	4500	директор 3 пачки на рік;секретар 5 пачок на рік; бухгалтерія 7 пачок на рік; 2 заступники з НВР 5 пачок на рік; заступник з ГР - 1 пачка на рік; соціальний педагог -1 пачка на рік; психолог - 1 пачка на рік; педагог-організатор - 1 пачка на рік; бібліотекар - 1 пачка на рік. Всього25 пач.*180,00=4500,00грн	Договір ФОП Талімончук Д.М. №207 від 22.04.2024 року;Договір ФОП Талімончук Д.М. №437 від 07.06.2024 року;
2210	чорнильні картриджі, чорнило для принтера	1208	1 компл. - 1208,00 грн.	Договір ФОП Кулачук О.М. №128 від 27.08.2024 року
	ОФІСНА ТЕХНІКА ТА ІНШЕ	4500		
2210	Пожежний щит	4500	пожежний щит - 1шт*4500,00 грн.=4500,00 грн. Всього 4500,00грн	Договір Шепетівською госпрозрахункового ремонтно-будівельною дільницею протиопожежних робіт Хмельницького обласного Спец.РБП ПР №52 від 12.02.2024року
	СПОРТТОВАРИ	7000		
2210	Спортивні костюми дітям-сиротам	7000	1000,00грн * 7 дітей= 7000,00грн.	Договір ФОП Ухарєва Н.В.№ 23 від 23.10.2023 року
	ТОВАРИ ДЛЯ РЕМОНТУ	12659		
2210	Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	1200	розчинник 10шт(1л)*120=1200,00грн.	Цінова пропозиція 2024 року ТОВ "Епіцентр"
2210	Фарба	5335	9шт(2,8кг)*280,00=2520,00грн.;5шт(10л)*563,00=2815,00грн. Всього 5335,00грн	Договір ФОП Нижній О.А.№85 від 05.06.2024 року
2210	Сіль для котельні	1125	5шт(25кг)*225,00=1125,00грн.	Цінова пропозиція 2024 року ТОВ"Епіцентр"
2210	цемент, шпаклівка, ґрунтовка, вапно, рубероїд,пилочне полотно,лист оцинкований інше	4999	Пилочне полотно 5шт*18=90грн.;Лист оцинкований 2шт*390,00=780,00 грн.;Цемент 7шт(по 25кг)*145,00грн.=1015,00грн.; Шпаклівка 6шт(по 25кг)*254,00грн.=1524,00грн.;пінопласт 10шт*109,00=1090,00грн.; вапно 5мішків*100,00=500,00грн. Всього 4999,00грн.	Договір ФОП Нижній О.А.№48 від 02.05.2024;№81 від 04.06.2024; №130 від 03.09.2024 року

МАТЕРІАЛИ ДЛЯ ОБСЛУГОВУВАННЯ		26556		
2210	Олива та мастило до косарки	1200	Олива розливна 6л*170,00=1020,00 грн.; Мастило в редуктор 4шт*45,00=180,00грн. Всього 1200,00	Договір ФОП Косенко О.І. №140 від 02.05.2024 року
2210	Бензин А-92 для косарки	5400	90л * 60,00 = 5400,00грн.	Договір ТОВ "ГАЗ-ЛІАЙН" №29 від 29.04.2024 року
2210	Електричні лампи, LED світильники, світильники, вимикачі, розетки, електропровід, реактивний електрорічильник	10000	ізострічка 5шт*40,00=200,00грн.; розетка 5шт*100,00=500,00грн.; вимикач 5шт*70,00=350,00грн.; лампочки світлодіодні 120см. 10шт*195,00=1950,00грн.; провід 2,25 10м*25,00=250,00грн.; світильники 10шт*600,00=6000,00грн.; лінійні світильники 3шт*250,00=750,00грн. Всього10000,00грн.	Договір ФОП Данильчук Б.В. №172; №172/1; №172/2; №172/6 від 27.08.2024 року.
2210	Сіфони, кран для труби, арматура для спуска води в унітаз, шланг для води до умивальника, крани	5950	сіфони 3шт*550,00грн.= 1650,00грн.; кран для труби 3шт*250,00грн.=750,00грн.; арматура для спуска води в унітаз 3шт*350,00грн.=1050,00грн.; шланг для води до умивальника 2шт*300,00грн.=600,00грн.; крани 2шт*950,00грн.=1900,00грн. Всього5950,00грн.	Договір ФОП Гусаров О.О. №240 від 15.09.2023 року
2210	Шурупи, замки, леска до газонокосарки, вал, цвяхи, саморізи, косильна жилка інше	4006	Цвяхи 3кг*120,00грн.=360,00грн.; Дюбель3кор*130=390,00грн.; самонаріз 3уп(500шт)*115,00=345,00грн.; Свердло 2шт*43,00=86,00грн.; свердло 2шт*73,00=146,00грн.; серцевина 1шт*179,00=179,00грн.; Леска до газонокосарки 300м*6,00=1800,00грн.; замок дверний 2шт*350,00грн.=700,00грн. Всього 4006,00грн	Договір ФОП Нижній О.А. №23; №24; №25 від 06.03.2024 року; №131; №132; №133; №134 від 03.09.2024 року.
ПРОДУКЦІЯ ДЛЯ ЧИЩЕННЯ ТА ЗАСОБ		16019		
2210	Мітли, щітки, пензлі, відра, мочалки, віник, інше	1974	Швабра 5шт*200,00=1000,00грн.; губки буп*24,00=144,00грн.; валики елітаколар 5шт*52,00=260,00грн.; ручка для валика 5шт*38,00=190,00грн.; щіточки для фарбування 10шт*38,00=380,00грн. Всього 1974,00грн.	Договір ФОП Нижній О.А. №83 від 04.06.2024 року
2210	Паперові рушники та туал. папір	7200	Пап. рушн. 200*25,00=5000,00грн.; туал. папір 200*11,00= 2200,00грн. Всього 7200,00грн.	Договір ФОП Косенко Т.В. №76 від 02.05.2024 року
2210	Рукавиці робочі(латексні)	1400	Рукавиці латексні 100шт*12,00=1200,00грн.; рукавиці робочі 10шт*20,00=200,00грн. Всього 1400,00грн	Договір ФОП Косенко Т.В. №75 від 02.05.2024 року
2210	Мішки для сміття	1595	Мішки для сміття 18упак*80,00=1595,50грн.	Цінова пропозиція 2024 року ФОП Борей
2210	Продукція для чищення	3850	Сантрі гель 23шт(1л)*80,00грн=1840,00грн.; засіб для миття вікон 10 шт*95,00=950,00грн.; чистячий порошок 20шт*30,00грн.=600,00грн.; засіб від плісняви 4шт*115,00=460,00грн. Всього 3850,00грн	Договір ФОП Косенко Т.В. №74 від 02.05.2024 року
2210	ВСЬОГО КЕКВ 2210	75293		
КЕКВ 2240 "Оплата послуг(крім комунальних) - 278 777,00 грн.				
2240	Послуги рухомого (мобільного) зв'язку Київстар	960	160,00*6міс.=960,00грн.	Цінова пропозиція ПАТ"Київстар" 2024 року.
2240	Інтернет-послуги (надання доступу до мережі Інтернет)	12120	1 послуга *1010грн * 12 міс.=12120грн.	ПАТ "ДАТАГРУП" дог№118632 від 11.01.2025р. Щомісячно ціна на 2024 р. 885,00 грн.
2240	Послуги з обробки даних та інформаційного супроводження по замовленню документів у ІВС "Освіта" (виготвлення атестатів, свідоцтв)	8073	атестати, свідоцтва 66*122,32=8073,12 грн.	Договір ДП"Хмельницький регіональний центр інформаційно-виробничої системи"Освіта"№287 від 29.05.2024рокуПотреба розрахована із урахуванням фактичної мережі класів та їх наповнюваності на 2024-2025 н.р.
2240	Спостереження за станом та технічне обслуговування сигналізації	1200	1 послуга*100,00*12міс=1200,00грн	Договір Управління поліції охорони у Хмельницькій області №ІШП-3697 від 02.09.2024 року

2240	Послуг охоронної фірми "Стражнік"	64020	5335,00*12міс=64020,00 грн	Договір ПП Охоронна фірма "Стражнік" №01/01.24-4 ПЦЮ від 10.01.2024; №01/01.24-1 ТОВС від 10.01.2024; №01/01.24-4 ОПС від 10.01.2024 року
2240	Тех. обстеж. газ. котельні, промивка котлів, перев. сигналізат.	19000	1 посл = 19000,00грн.	Договір Шепетівське підприємство теплових мереж №7 від 23.10.2024 року
2240	Послуги з перевірки сигналізатора газу	1305	1178,00грн.*1раз в рік*110,8= 1305,22грн.	Цінова пропозиція 2023 року ПП ВКФ "Тандем"
2240	моніторинг якості води	1300	650грн*2рази на рік=1300,00грн	Державна установа "Хмельницький обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я України. Договір №178/17 від 21.06.2023 року; договір №60/17 від 10.03.2023 року
2240	контроль показників мікроклімату	1104	46грн*24(2 рази на місяць)= 1104,00грн.	Державна установа "Хмельницький обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я України. Договір №178/17 від 21.06.2023 року
2240	визначення діоксиду вуглецю у повітрі	1196	919,73грн(1посл)=1196,00грн.	Державна установа "Хмельницький обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я України. Договір №178/17 від 21.06.2023 року
2240	Послуги з хімічних досліджень	1210	1210,68грн.	Державна установа "Хмельницький обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я України. Договір №178/17 від 21.06.2023 року
2240	лабораторний контроль рівня освітленості	935	77,90*12=935,00грн	Державна установа "Хмельницький обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я України. Договір №178/17 від 21.06.2023 року; договір №60/17 від 10.03.2023 року
2240	Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування будівель (Вимір опору ізоляції електрообладнання)	7000	1 послуга =7000,00 грн	Договір ФОП Флорескул В.П. №211/1 від 29.07.2023 року. Дотримання правил технічної експлуатації електроустановок, наказ Міністерства енергетики та палива України №258 від 25.07.2006р. Р.7гл.1п.11.16ПП
2240	Постачання примірника та пакетів оновлень (компонент) комп'ютерної програми "М.Е.Дос" Модуль "М.Е.Дос Звітність" та придбання ЕЦП	5200	для відправки звітності до Фіскальної служби, Пенсійного фонду вартість продовження ліцензії на рік становить 3000,00 грн.; ключі ЕЦП = 2200,00 грн. Всього - 5200,00грн.	ФОП Островський В.А №38281928 від 03.05.2024 року; №38281928 від 05.08.2024 року. Обов'язкове програмне забезпечення для здачі щомісячної фінансової звітності із урахуванням поновлення сертифікатів ключів ЕЦП
2240	Діагностування вогнегасників та їх перезарядка	12000	1 послуга (80шт)=12000,00грн.	Договір Шепетівська госпрозрахункова ремонтно-будівельна дільниця протипожежних робіт Хмельницького обласного спеціалізованого ремонтно-будівельного підприємства протипожежних робіт №220 від 05.08.2024 року. На балансі закладу знаходиться 80 вогнегасників. Щорічна планова перевірка вогнегасників Наказ МНС від 30.12.2014р. №1417 "Про затвердження Правил пожежної безпеки в Україні" та Наказ МОН від 15.08.2016р. №974 "Про затвердження Правил пожежної безпеки в Україні" п. 14р.6
2240	Послуги по перевірці коректора Тандем	7500	1 посл. *7500,00грн	Договір Приватне підприємство "ВКФ ТАНДЕМ" №458 від 29.05.2024 року
2240	Технічне обслуговування газопроводів та газового обладнання	6000	5264,36*110,8=6000,00 грн	Договір ПАТ "Шепетівкагаз" №239 від 08.09.2023 року
2240	Послуги з тех. обслуговування газового обладнання ІППТМ	22841	1 послуга =22841,04грн	Договір ІППТМ №13 від 10.01.2024 року

2240	Чистка димовентильційних каналів	1097	1 послуга 990,00 грн.*110,8= 1096,92грн.	Договір ПП "Управлінська компанія Управдом" 119 від 11.09.2023р.
2240	Послуги з перевірки електро та водолічильника	6000	перевірка водолічильника - 1 послуга 2000,00грн.; перевірка електроділічильника - 1 послуга 4000,00грн. Всього 6000,00грн	Цінова пропозиція 2024 року
2240	Програмний комплекс "Курс школа"	3350	1 послуга =3350,00 грн	Договір ТОВ "Нові знання" №29341 від 07.06.2024року
2240	Послуги роботи і обслуговування єдиної інформаційно-комунікаційної автоматизованої системи "Єдина Школа"	30998	680*70,00грн=31264,00грн	Цінова пропозиція системи "Єдина школа"
2240	Ремонт картриджів, заправка картриджів, поточний ремонт принтерів,проектора, ноутбука	11850	ремонт бпг*720,00грн.=4320,00грн. заправка 10*753,00=7530,00грн Всього 11850,00грн	Договір ФОП Островський В.А. №38281928 від 02.09.2024 року
2240	Обслуговування автоматичної пожежної сигналізації та мовного сповіщення людей	6900	575,00грн*12міс= 6900 грн.	Договір ПП "ЄВРОПОЖЕШСЕРВІС" №8602 від 10.01.2024року
2240	Виготовлення плану евакуації	4000	1 посл. *4000,00грн(початкова школа)	Договір ФОП Флорескул В.П.№ 3/1 від 01.03.2023року.Наказ МНС від30.12.2014р. №1417 "Про затвердження Правил пожежної безпеки в Україні" та Наказ МОН від 15.08.2016р. №974 "Про затвердження Правил пожежної безпеки в Україні" п.14 р.6
2240	Послуги вишки з очищення водостійких жолобів	4000	1год. -1000 грн.*3 рази в рік = 4000,00 грн.	Цінова пропозиція 2024року
2240	Викачка нечистот	6000	5 послуга* 1200,00=6000,00грн.	Цінова пропозиція 2024року
2240	Профілактичний мед.огляд працівників	26578	60 огл (жін.)*412,27=24736,20 грн.; 6 огл. (чол.)*306,81= 1840,86 грн. Всього 26577,06грн.	Договір КНП "Шепетівська багатопрофільна лікарня"№14 від 12.02.2024року
2240	Встановлення та перевірка реактивного електроділічильника	6000	1 послуга-6000,00грн	Цінова пропозиція ТОВ "Хмельницькенергозбут" 2024 року
ВСЬОГО КЕКВ 2240		278777		
КЕКВ 2250 "Видавки на відрядження" - 2 800,00 грн.				
2250	Відрядження працівників на курси підвищення кваліфікації	2800	Відрядження за викликом департаменту, наказу міськуо: добові 4чол*1добу*300,00=1200,00грн; 4чол*проїзд 400,00*2білети=1600,00грн. Всього 2800,00грн	Згідно плану-графіку відряджень м Хмельницький на 2025 рік і Відрядження за викликом наказу міськуо
КЕКВ 2282 "Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку" - 1700,00 грн.				
2282	Окремі заходи (навчання відповідальних осіб з охорони праці та інше)	1700	Послуги з професійної підготовки у сфері безпеки (цивільний захист) 2чол.*850,00=1700,00грн. Всього 1700,00грн.	Наказ МОН № 992-л від 26.11.2019року
КЕКВ 2800 "Інші поточні видатки" - 1600,00 грн				
2800	інші видатки	1600	екоподаток по котельні	Згідно Податкового кодексу України
РАЗОМ по незахищених статтях		352570		



Handwritten signature in blue ink.

Наталія СОБЧУК
Валентина ЗАБИТЧУК